公  示

根据《关于印发2021年度安徽省省直事业单位公开招聘工作人员实施方案的通知》（皖人社秘〔2021〕103号）和《安徽省人民防空办公室直属事业单位2021年度公开招聘人员专业测试及有关工作实施方案》，经办党组研究，现将省人防办直属单位2021年度拟聘人员人选予以公示。
1. 刘  昊，男，1991年10月出生，群众，贵州大学通信与信息系统专业毕业，硕士研究生。拟聘省人防指挥信息保障中心通信工程岗位。
2. 刘丁丁，男，1990年3月出生，群众，南京理工大学建筑环境与设备工程专业毕业，大学本科。拟聘省人防工程质监总站暖通工程岗位。
   3.袁增嵘，男，1993年6月出生，中共党员，贵州大学结构工程专业毕业，硕士研究生。拟聘省人防工程质监总站土木工程岗位。
公示时间：2021年11月27日至12月3日
公示监督电话：63443912；63443934

安徽省人民防空办公室人事处
    2021年11月26日
[bookmark: _GoBack]